E-mail:  secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL  DE HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA.

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Estevão Ferrari Bravin, Secretário Municipal de Habitação e
Regularização Fundiária.

SOLICITANDO

A regularização Fundiária do Bairro Novo Horizonte.

         JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária,tendo em vista que é uma
demanda da população local.

Sala das Sessões
Em,14 de Julho de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003400320032003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 14/07/2025 15:42

Checksum: 1BBEB5FA331952494693604F3F1C75F07D5C8561D68FF1192095163B60D372AF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.